平成 26 年 5 月 19 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ テ ィ ン グ
 （コード番号：3785 東証マザーズ）
代 表 者 代表取締役社長  藤 澤  知 徳

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 池田 良章

電 話 番 号  03-5753-8178…//……

（URL http://www.8ing.co.jp/）

組織変更および人事異動のお知らせ

本日開催の当社取締役会において、平成 26 年 6 月 1 日付で下記の通り組織変更および人事

異動を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組 織 変 更 （平成 26 年 6 月 1 日付）

（１）目的
  従来の家庭用ゲームソフトの受託開発業務に加えて、自社オリジナルを含めたソーシャル

アプリの開発・運用運営業務を含む多種多様な事業に迅速かつ的確に対応することを目的と

します。

（２）主な内容

  ①「コンテンツ事業本部」を新設し、「第１ディビジョン」「第２ディビジョン」「第３

ディビジョン」「コンテンツ推進ディビジョン」「技術支援ディビジョン」「業務支援

ディビジョン」を設置します。

  ②「営業部」「編成部」「制作部」を廃止します。

２．人 事 異 動 （平成 26 年 6 月 1 日付）

    上記組織変更にともない取締役の人事異動を行ないます。

新役職名 氏名 旧役職名

取締役コンテンツ事業本部長 日比 進
（ひび すすむ）

取締役営業部長

取締役コンテンツ事業本部

技術支援ディビジョン長
落合 雄一
（おちあい ゆういち）

取締役編成部長

取締役コンテンツ事業本部

業務支援ディビジョン長
外山 雄一
（とやま ゆういち） 取締役制作部長

以 上